
Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Petřkova 3, Olomouc 
zápis z jednání Členské rady z 29. 11. 2018 

I. Zahájení 

Schůze svolána na 29. 11. 2018, 17 hodin v ZŠ. 

II. Prezence 

přítomni: 

M. Kohoutová (1.tř.), T. Richterová (1.tř.), K. Nováková (2.tř.), I. Kouřilová (3.tř.), P. Páluš (4.tř.), M. 
Müllerová (5.tř.),L. Merz (5.tř.), K. Kristová (ZŠ), M. Pouč (ZŠ), L. Ohnútová (vedoucí ZŠ) 

omluveni: S. Malínková (4.tř.), J. Dokoupilová (2.tř.), J. Svoboda (3.tř.), L. Sedláček (4.tř.) 

III. Program 

1. Informace k činnosti spolku 

- Spolek zapsán do veřejného rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě pod 
identifikačním číslem 67339859 dne 20. 5. 2016 https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-
firma.vysledky?subjektId=812655&typ=UPLNY 

- Číslo transparentního účtu 2001020619/2010  

- Sledování pohybů na účtu: https://www.fio.cz/ib2/transparent?a=2001020619 

2. Čerpání z fondu 

- Proběhlo:  programy sdružení D (III.D, IV.C, V.D) 3.600 Kč, průběžné nákupy na dílny, 
odměny za sběr papíru, Mikulášská nadílka 

- Přírůstek:  výtěžek ze sběru – novinový papír 6.688 Kč 

- Stav konta:       28.061 Kč 

- Plánuje se: mikulášská nadílka, další materiál na vánoční dílny, materiál pro výzdobu plesu, 
později odměny za karneval, jarní výsadba keřů, vložen bude další výtěžek ze sběru – karton, 
členské příspěvky, výtěžek z dílen a z plesu 

3. Plnění úkolů z minulého zápisu 

- Výběr členských příspěvků 250 Kč za rodinu probíhá v hotovosti u třídních učitelů nebo 
bezhotovostním převodem na účet spolku do 30. 11. 2018 

- Organizace vánočních dílen 14. 12. 2018, rodiče se osobně podílí na nákupu, přípravě a 
prodeji občerstvení, stanovení cen v bufetu, fotodokumentaci akce a dalších činnostech. 
Pracovníci školy zajišťují výtvarný materiál, vedení dílen, stanovení cen jednotlivých 
výrobků. Proběhla aktualizace úkolů členů rady. Náklady i výnosy akce náleží fondu SRPŠ.  

- Druhá etapa výsadby keřů na školní zahradě přesunuta na jaro. 

 

 



4. Nově otevřené úkoly 

- T.J. Sokol Olomouc Černovír seznámila prostřednictvím K. Kristové radu spolku 
s podrobnostmi uskutečnění společného plesu, zaangažovala SRPŠ do organizace příprav. 
Škola se podílí propagací akce formou tisku a šíření pozvánek mezi rodičovskou veřejnost, 
sběrem darů do tomboly a výzdobou sokolovny. Část výtěžku bude vložena do fondu spolku. 

 

5. Informace a oznamy 

- Zveme žáky, rodiče a přátele na vánoční dílny ZŠ Černovír v pátek 14. 12. 2018 od 15.45 
hodin, bližší informace na webu školy www.zsdemlova.cz 

- Do fondu SRPŠ můžete přispět na www.givt.cz 

- Od ledna 2019 budou přijati dva pracovníci – školní asistent do třídy IV.C a asistent ŠD. 

- SRPŠ a T.J. Sokol Černovír srdečně zvou do sokolovny na ples „Filmové hvězdy“, který se 
uskuteční 19. 1. 2019.  Vstupenky s rezervací míst budou v prodeji na vánočních dílnách ve 
škole 14. 12. 

- Dary do tomboly se přijímají u jednatelky T.J. p. Odehnalové (tel. 724 041 412) a ve škole. 
Všem dárcům děkujeme, jejich jména či názvy firem budou prezentovány na plese.  

 

 

IV. Závěr  

Všechny projednávané body byly schváleny. Jednání bylo ukončeno v 18.00 hodin.  

Příští Členská rada bude svolána na jaře 2019. 

 

zapsal M. Pouč – předseda    

zkontrolovala K. Kristová – pokladník  

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis úkolů na vánoční dílny 

P. Páluš – nákup surovin na sendviče, nealko nápojů, vyzvednutí zákusků v den akce, na místě 
fotografování vlastním přístrojem 

 

L. Merz – nákup veškerých surovin na punč i dětský punč, na místě příprava a prodej punče, 
fotografování vlastním přístrojem 

 

S. Malínková – příprava a prodej punče 

 

J. Dokoupilová – příprava a prodej punče 

 

J. Svoboda – zapůjčení sendvičovače a prodlužovacího kabelu, práce v bufetu 

 

I. Kouřilová – zapůjčení sendvičovače a prodlužovacího kabelu, práce v bufetu 

 

K. Nováková – práce v bufetu 

 

M. Kohoutová – práce v bufetu 

 

T. Richterová – zapůjčení sendvičovače, vyrábění v dílně 

 

M. Müllerová – vyrábění v dílně 

 

K. Kristová – nákup výtvarného materiálu, vyrábění v dílně, objednávka zákusků, účtování nákladů 

 

L. Ohnútová – nákup výtvarného materiálu, vyrábění v dílně, účtování nákladů 

 

M. Pouč – nákup výtvarného materiálu, vyrábění v dílně, propagace, kelímky, ubrousky, tácky 

 

Sraz ve škole dle možností v 15 hodin 


